AMF1500-Bxx系列
1500W，AC-DC机壳电源
第 1 页 共 24 页
产品描述
AMF1500-Bxx系列----是为客户提供的金属机
壳式电源。该系列电源具有交直流两用、高性价比、
低功耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产
品安全可靠，EMC性能好，EMC及安全规格满足国

 医疗
 智能家居
选型表
认证 产品型号*
输出功率
(W)
额定输出电压及电流
(Vo/Io) 输出电压可调范围
ADJ (V) Vo1
效率
(230VAC, %/Typ.)
常温下最大容性负
载 (uF)
Vo1/Io1 Vo2/Io2 Vo1 Vo2
EN/BS EN/CCC
AMF1500-B12 1510 12V/125A
5V/2A
12-14.4 92 40000
1000AMF1500-B15 1510 15V/100A 15-18.0 92 20000
EN/BS EN/CCC/UL/IEC AMF1500-B24 1510 24V/62.5A 24-28.8 94 10000
EN/BS EN/CCC AMF1500-B27 1522 27V/56A 27-32.4 94 8000
EN/BS EN/CCC/UL/IEC AMF1500-B36 1522 36V/42A 36-43.2 94 6000
AMF1500-Bxx系列
1500W，AC-DC机壳电源
第 2 页 共 24 页
EN/BS EN/CCC/TUV AMF1500-B48 1546 48V/32A 48-56.0 94 4000
EN/BS EN/CCC AMF1500-B54 1522 54V/28A 54-58.0 94 3000
注：1.*所有型号均有衍生型号，产品带双面三防漆系列：AMF1500-Bxx-QQ。
2. *产品上电之前需确认控制信号连接端子(CN7) Pin6 (PS_ON)与 Pin7 (GND )短路跳线帽是否连接，如未连接则产品无输出（出厂自带短路跳线帽）；当产品控制信
号端子(CN7)整体外接时，则需自行短接处理；具体操作方法参见《AMF1500-Bxx (-QQ) 系列电源应用手册》2.10 遥控开关机。
3.所有型号在使用均流功能时，初次上电不可直接将系统所加负载超单台样机的额定负载。

14 GND 信号端子参考地
CON5
1
7
8
14
AMF1500-Bxx系列
1500W，AC-DC机壳电源
第 10 页 共 24 页
1.5 绿色和红色状态显示 LED灯
两种 LED灯分别指示电源不同的工作状态：
1.6 输出电压调节旋钮
逆时针旋转增大输出电压
型号 额定输出电压 输出电压可调范围
AMF1500-B12 12V 12 - 14.4V
AMF1500-B15 15V 15 - 18.0V
AMF1500-B24 24V 24 - 28.8V
AMF1500-B27 27V 27 - 32.4V
绿灯 红灯 状态
亮 熄灭 正常工作